ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 036/2016

O Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, para contratação sob regime celetista, nos respectivos cargos e áreas de
atuação, junto a Gerência do Trabalho e Educação na Saúde da Secretaria da Saúde de Chapecó, sito à Rua Marechal
Floriano Peixoto nº 700-L, Ala Norte da Arena Condá, Centro, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016
 Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Bela Vista

Classificação Nº
Inscrição Nome do Candidato

1º 208 JOZIANE DE ALMEIDA LOPES
2º 252 CRISTINA DI DOMENICO
3º 258 PATRICIA MARTINS DE FREITAS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Belvedere
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 123 FRANCIELI PAULA FINCATO

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Goio-ên
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 264 ANA PAULA MENDES

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Marechal Bormann (urbana)
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 212 NOELI MULLER

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Quedas do Palmital (urbana)
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 306 ANDRELIZE FERRAS DE MORAES

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Cristo Rei
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 393 MARGARETE IOCHIMS MENONCIN

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Chico Jardim América
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 173 ELISANGELA BONETTI
2º 222 CLEIDIANE DE MATTOS TRUCOLO
3º 317 ROSANGELA SPIESS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Chico Mendes
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 351 MICHELLI KARLING
2º 059 ANDREA MARTINS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Oeste
Classificação Nº

Inscrição Nome do Candidato
1º 157 GENECI SCHERER

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Santa Maria

Classificação Nº
Inscrição Nome do Candidato

1º 171 ANA PAULA FELIX DOS SANTOS
2º 128 VIVIANE MENDES BORN
3º 282 ADRIELI DE FIGUEIREDO VOLLET
4º 052 ROZENI TEREZINHA ALVES

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

2

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Área: Eldorado

Classificação Nº
Inscrição Nome do Candidato

1º 364 SCHEILA MARA VILANOVA
2º 330 FRANCIELI ROBERTA VIEIRA

Chapecó-SC, 07 de julho de 2016.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal